
                          Dziwnów, dnia 01 marca 2023 roku  
 

 

 

WZP.271.1.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Budowa elektroenergetycznej sieci oświetleniowej promenady nadmorskiej na odcinku od ul. Parkowej do ul. Szosowej w Dziwnowie” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że: 

w dniu 01.03.2023 r. o godzinie 10:30 komisja przetargowa w składzie: Anna Korwin-Szymanowska, Klaudia Zaręba, Agnieszka Skotni dokonała 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 01.03.2023 r. do godz. 10:00 zostało złożonych siedem ofert przez Wykonawców: 
 

L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto  Gwarancja 

 

1 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 

i Elektromechaniki Lesław Szymański 

ul. Słoneczna 12B, 72-415 Międzywodzie 

177 000,00 zł,  

(słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy 

złotych 00/100) 

217 710,00 zł 

(słownie: dwieście siedemnaście tysięcy 

siedemset dziesięć złotych 00/100) 

72 miesiące 

 

2 

Zakład Usługowo Produkcyjny  IREX S.C. 

Skotarczak Adam, Seweryn Ireneusz ul. Księcia 

Warcisława I 1B, 71-667 Szczecin 

170 731,71 zł  

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy siedemset 

trzydzieści jeden złotych 71/100) 

210 000,00 zł 

(słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 

00/100)  

72 miesiące 

 

   3 

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Eugeniusz 

Statucki Dalewo 94, 63-100 Śrem 

195 560,00 zł 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt złotych 00/100)  

240 538,80 zł 

(słownie: dwieście czterdzieści tysięcy pięćset 

trzydzieści osiem złotych 80/100) 

72 miesiące 

 

4 

ZAKŁAD ROBÓT ELEKTRO – 

ENERGETYCZNYCH Przemysław Jurczak  

ul. Krzywoustego 20, 72-101 Goleniów  

185 539,84 zł, 

(słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

trzydzieści dziewięć 84/100 zł ) 

228 214,00 zł 

(słownie: dwieście dwadzieścia osiem tysięcy 

dwieście czternaście 00/100 zł ) 

72 miesiące 

 

5 

Twój Elektryk 24 Katarzyna Zając 

Nowa Wieś Kącka 51, 55-080 Kąty Wrocławskie 

270 000, 00 zł, 

(słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych 

00/100 ) 

332 100,00 zł 

(słownie: trzysta trzydzieści dwa tysiące sto 

złotych 00/100 ) 

72 miesiące 

 

6 

PTB POLPRIME DOMINIKA MALEK 

Trzebieszewo 14, 72-400 Kamień Pomorski 

162 717, 76 zł, 

(słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset 

siedemnaście złotych 76/100) 

200 142,84 zł 

(słownie: dwieście tysięcy sto czterdzieści dwa 

złote 84/100) 

72 miesiące 

 

7 

P.U.H. „GRUND-MAX” II 

Krzysztof Dobrowolski 

ul. 3 Maja 48, 72-200 Nowogard 

199 800,00 zł, 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

osiemset złotych ) 

245 754,00 zł 

(słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt cztery złote ) 

72 miesiące 

   Burmistrz Dziwnowa 

 


		2023-03-01T13:15:50+0100
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




